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Dzisiejsza, III Niedziela Wielkanocna zwana jest Niedzielą Biblijną. Rozpoczyna ona XVI1.
Ogólnopolski Tydzień Biblijny, który będziemy przeżywać pod hasłem: „Powołani do wspólnoty
– komunii z Bogiem i bliźnimi w Kościele”. Celem Tygodnia Biblijnego jest pogłębianie
pragnienia osobistego kontaktu ze Słowem Bożym. Przypominamy
i zapraszamy naszych wiernych do udziału w spotkaniach biblijnych prowadzonych przez Ks.
Wiktora.
Wspólnota Młodszej Młodzieży „Lux Cordis” przygotowała karteczki, na których znajdują się2.
sigla (adresy) biblijne. Zachęcamy do wylosowania takiej karteczki i odszukania, odczytania i
rozważenia podanego na niej fragmentu Pisma Świętego w swoich domach. Karteczki te są do
wylosowania przez cały Tydzień Biblijny i znajdują się w koszyku przed amboną.
Dzisiaj na terenie Archidiecezji Gdańskiej odbywa się akcja „Pola Nadziei”. Przed kościołem3.
można wesprzeć materialnie działalność hospicjów, które niosą pomoc osobom cierpiącym na
choroby nowotworowe i ich rodzinom. Bardzo dziękujemy za każdy dar serca.
Rodziców dzieci, które przygotowują się do I komunii św. zapraszamy spotkanie informacyjne.4.
Odbędzie się ono we wtorek 16 kwietnia o godz. 18.45 w kościele.
Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na wspólną modlitwę w każdy piątek o godz. 15.00.5.
Przypominamy iż w każdą sobotę odbywają się katechezy dla dzieci w wieku przedszkolnym.6.
Zapraszamy najmłodszych do sali na plebani o godz. 10.00.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 18.00 a7.
następnie na adorację Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
Za tydzień przeżywać będziemy także Niedzielę Dobrego Pasterza. A jednocześnie8.
rozpoczynamy tydzień modlitw o powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
Pamiętajmy o tej intencji w naszym modlitwach.
Zachęcamy do korzystania z naszej parafialnej strony internetowej oraz z profilu na facebooku.9.
Mile widziane jest tak subskrybowanie kanału parafialnego na YouTube. Staramy się, aby te
narzędzia służyły także naszej ewangelizacji. 
Dziękujemy za ofiary składane dzisiaj na tacę gospodarczą. Zachęcamy również do zapoznania10.
się z projektami witraży, które w najbliższych tygodniach pojawią się w bocznych drzwiach.
Dziękujemy także wszystkim osobom za pomoc w demontażu świątecznych dekoracji i za
cotygodniowe sprzątanie świątyni.
Do wieczności odeszli w minionym tygodniu nasi parafianie:11.
Śp. Eugeniusz Wawrzyniak z ul. Opolskiej lat 99
Śp. Janina Pietrowicz z ul. Olsztyńskiej lat 92
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


